
 
 

UCHWAŁA NR XLV/320/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XXXVII/263/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej Uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr XXXVIII/285/2023 z dnia 9 marca 
2023 r., Nr XXXIX/287/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Nr XL/290/2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r., Nr 
XLI/296/2023 z dnia 18 maja 2023 r., Nr XLII/300/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r., Nr XLIII/306/2023 z dnia 
30 czerwca 2023 r., Nr XLIV/314/2023 z dnia 8 września 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 
rok 2023 oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 15/2023 z dnia 
31 stycznia 2023 r., Nr 20/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr 33/2023 z 10 marca 2023 r., Nr 47/2023 z dnia 
31 marca 2023 r., Nr 66/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr 80/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 84/2023 z dnia 
12 czerwca 2023 r., Nr 91/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r., Nr 97/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 103/2023 
z dnia 20 lipca 2023 r., Nr 107/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr 109/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r., 
Nr 113/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr 126/2023 z dnia 15 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 44.151.654,80 zł zwiększa się o kwotę 2.435,32 zł do kwoty 44.154.090,12 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 52.976.038,79 zł zmniejsza się o kwotę 411.097,68 zł do kwoty 52.564.941,11 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 przyjmuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 8.410.850,99 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 5.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.875.540,91 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.535.310,08 zł.”; 

4) w § 4 kwotę przychodów 10.009.858,99 zł zmniejsza się o kwotę 413.533,00 zł do kwoty 9.596.325,99 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 października 2023 r.

Poz. 6001



5) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6001



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6001



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6001



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6001



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6001



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6001



Rady Gminy Ludiwn

Klasyfikacja

2 3

ustawy
950

951

rynku krajowym
952

9921 1 185 475,00

3 279 818,00

4 5 000 000,00

1 185 475,00

1 905 1 535 310,08

2 2 781 197,91

Lp. Kwota

1 4

9 596 325,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6001



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6001



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6001



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6001



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6001


	UCHWAŁA NR XLV/320/2023 RADY GMINY LUDWIN z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu 2023 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 r.


		2023-10-17T11:02:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




